PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES DE LONDRINA/PR
 GESTÃO 2020/2024

EDITAL Nº 019/2019-CMDCA RESULTADO DEFINITIVO DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Dispõe sobre o resultado definitivo da avaliação

psicológica, do Processo de Seleção para escolha

dos Conselheiros Tutelares de Londrina, Estado do

Paraná.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Londrina - PR no uso de suas atribuições legais

e considerando o Edital nº 001/2019-CMDCA, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. Divulgam-se os recursos interpostos quanto ao resultado preliminar da avaliação psicológica realizada no

dia 14/07/2019, conforme segue:

Inscrição Nascimento Nome do Candidato RESULTADO

1004051 03/08/1972 IVANETE GONCALVES GOMES DA CUNHA INDEFERIDO

1003195 18/12/1963 EDNA MARIA CANDOTI DA SILVA INDEFERIDO

1001729 07/07/2011 DANIEL FRANCO INDEFERIDO

1001613 28/02/1971 MOACIR RODRIGUES DA ANUNCIACAO INDEFERIDO

1006020 12/03/1967 JOICE MEIRE MONTEIRO INDEFERIDO

1001540 04/06/1964 MARICLEI FERRO BELCHIOR INDEFERIDO

1.1 Não serão encaminhadas respostas individuais aos candidatos com relação ao resultado dos recursos.

Caso o candidato queira ter conhecimento das mesmas deverá solicitar por via eletrônica à FAUEL, pelo e-

mail concursos@fauel.org.br , com a correta identificação do candidato, número de inscrição, evento

recorrido e processo seletivo a que se refere.

2. Divulga-se o resultado definitivo da avaliação psicológica no Processo de Escolha para membros do

Conselho Tutelar, aberto pelo Edital 001/2019 - CMDCA, conforme ANEXO l.

Londrina, 31 de julho de 2019.

Rejane Romangnoli Tavares Aragão

Presidente

EDITAL Nº 019/2019
ANEXO  l - RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Função Inscrição Candidato
Data de

Nascimento RESULTADO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001003896 ADENILTON ROSA DE OLIVEIRA 04/02/1989 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001002334
ANA CAROLINA GOMES HIBENER DE
MIRANDA

08/03/1997
APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007085 ANA LUCIA DOS SANTOS WALICHEK 11/09/1961 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001001338 ANDERSON SCHMIDT 30/04/1980 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001003411 AVELINA TATIANE DE SOUZA 12/12/1987 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007581 BEATRIZ GALVAO COSER 12/10/1991 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007840 BRUNA CAROLINE DAYANE FONSECA 11/05/1991 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000129 CARLA CRISTINA GIMENEZ DE SA 30/03/1987 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007956 CLAUDIA MOREIRA GAMEIRO 16/09/1968 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000676 CLEBER JUSTO 16/05/1983 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007794 CRISTIANE KAWAHIGASHI KURUNCZI 20/02/1973 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007727 DAIANI ANDRADE DOS SANTOS 22/03/1987 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001001990 DANIELLA BATIZACO PARRA 14/03/1975 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001005422 DANIELLE NASCIMENTO CRUDE 16/05/1982 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001002687 DANILO APARECIDO MENDONCA PEREIRA 10/10/1982 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001001095 DEBORAH BALBINO ALVES 09/09/1994 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007476 DORIVAL JOSE DE ARAUJO 30/03/1962 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001005694 EDILSON MARQUES DOS SANTOS 15/11/1969 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007573 EDINEIA VALIM 04/09/1978 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000617 ELEN FABIANA TENORIO CAMILO LUZ 05/06/1974 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007395 ELIZEU EUCLIDES BARBOZA DE CARVALHO 14/06/1958 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000919 ERSON GONCALVES 18/12/1971 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000587 EUNICE APARECIDA AFONSO LAMIM 15/07/1977 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007212 Fabiana de Lima Bolsok Bueno 30/08/1980 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001003900 FABIO DA ROCHA DUTRA 06/10/1980 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000625
FERNANDA TASSIA DO NASCIMENTO
OLIVEIRA SANTOS

15/02/1984
APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001001354 FRANCESCO BARBONI DOS SANTOS 31/10/1993 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001005392 GERCILENE ADILINO DE SOUZA SILVA 24/11/1975 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001001788 GESSICA CRISTINA DE LIMA LINO 24/11/1991 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000811 IZABELA ARANEGA FABIANO DE ALMEIDA 22/05/1995 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001003373 JOSE FRANCISCO ALFARO ECHEGARAY 02/05/1960 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000234
JOSELEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA
BAPTISTELLA

30/08/1980
APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001005287 JULIANA RODRIGUES DE PAULA PEREIRA 13/07/1993 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001006615 KAREN KAUANA SILVA RIBEIRO 16/02/1997 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001001915 LUCAS WELLINGTON RAIMUNDO 28/05/1994 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001001150 MANUELA ADELAIDE BERLIM 03/03/1984 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000994 MARCELO VAZ DO NASCIMENTO 05/11/1970 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000137 MARCIA CRISTINA BRAMBILA FERMINO 28/06/1982 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000110 MARCIA POLVORA ALJARILLA FERREIRA 04/10/1970 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000633 MARCIA SILVA MOURA 26/07/1979 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000307 MARGARETE CIPOLLA 23/12/1954 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000951 MARIA  CRISTINA SILVA 14/03/1965 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000420 MARIA BRIGIDA SAMPAIO DE SOUZA 23/07/1960 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007662 MARIA EDUARDA DAMASCENO GARCIA 09/04/1998 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001004035 MARIA GABRIELA CHANES MOLINA 01/10/1992 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001001508 MARIANA DOS SANTOS SOUZA FARIA 23/07/1991 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000404 MIRIAN MARTINS DE ABREU 05/03/1986 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001002288 MOISES HIDEKI SAWADA 21/01/1985 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001003454 MONICA DE OLIVEIRA PINHEIRO MULLER 09/07/1981 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001002377 NAARA TARSIS DOS SANTOS GRECCO 06/01/1989 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000250 NATALINO PINHEIRO 19/12/1963 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001006623 NATHALIE LOPES MARTINS 06/12/1989 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001002210 ODETE APARECIDA DE ALMEIDA 19/12/1967 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000692 PAMELA RACHEL GONCALVES ALVES 12/02/1990 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001003888 PATRICIA  MAFALDA ANGELUCI 17/04/1986 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000455 PATRICIA APARECIDA COCATTO DIAS 10/03/1981 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000439 PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 26/04/1980 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000412 PATRICIA HELENA MENDONCA 15/08/1983 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007255 PATRICIA PINHEIRO ALVES PICOLLI 13/03/1981 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001002253 RAFAEL SIQUEIRA DE CASTILHO GOOD 07/05/1996 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001006828 Regina Maria da Fonseca Iwamoto 27/05/1962 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001003136 Rosangela Alves Ferreira 22/03/1987 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000668 ROSANGELA MENDES DE OLIVEIRA 08/02/1976 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001006666 SERGIO AUGUSTO VALENTIM 11/07/1972 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000560 SHIRLEI APARECIDA DUARTE YOTT 06/10/1981 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001006143 SUELEN LOPES DOS SANTOS 01/11/1988 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000030 TATIANE CORREA DA SILVA 23/02/1990 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001002342 VANESSA INACIO DA SILVA 01/07/1991 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001001397 VERONICA SABINO DOS SANTOS 10/10/1974 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001006429 VIVIANE CRISTINA CORREIA FERREIRA 20/07/1976 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001006224 WAGNER DUARTE 14/05/1966 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000528 WANDERLEY TEIXEIRA DOS SANTOS 10/01/1975 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007069 WESLEY ESTEVAM LUIZ 31/12/1994 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000765 YAFFA DANTAS 25/03/1997 APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007387 CLAIR XERIS DA SILVA CARVALHO 10/10/1964 NÃO APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001001729 DANIEL FRANCO 07/07/2011 NÃO APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001003195 EDNA MARIA CANDOTI DA SILVA 18/12/1963 NÃO APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001007310 EUZINHA CATARINA FERNANDES 18/11/1973 NÃO APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001004051 IVANETE GONCALVES GOMES DA CUNHA 03/08/1972 NÃO APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001006020 JOICE MEIRE MONTEIRO 12/03/1967 NÃO APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001001540 MARICLEI FERRO BELCHIOR 04/06/1964 NÃO APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001001613 MOACIR RODRIGUES DA ANUNCIACAO 28/02/1971 NÃO APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001001958 MOAS LOURENCO DE ALBUQUERQUE 10/12/1964 NÃO APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001000501 SUELI APARECIDA SIMOES 17/12/1962 NÃO APTO

CONSELHEIRO TUTELAR 19001006941 VERGINIA CELESTE CENEDESE BOEING 17/03/1971 NÃO APTO